

Årsredovisning

Planbyrån Gotland AB

559326-2644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Åke Martin Björkman
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska tillhandahålla konsulttjänster och serviceutförande rörande detaljplaneläggning och ansökningar om planbesked, förhandsbesked, samt frågor om lokaliseringsprövning, bygglov och arkitektur och samhällsplanering samt fastighetsförädling.

Bolaget ska också vara verksamt inom grafisk formgivning rörande illustrationer och kartunderlag samt därtill tillhörande bild och textmaterial.

Bolaget ska även vara verksamt inom musikaliska verksamheter.

Företaget har sitt säte i Gotlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	1 661	882	1 413
Resultat efter finansiella poster	366	-45	33
Soliditet %	50	12	14

Nettoomsättningen har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 038	-44 784	30 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-44 784	44 784	0
- Årets resultat			295 462	295 462
- Belopp vid årets utgång	50 000	-19 746	295 462	325 716

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-19 746
<i>Årets resultat</i>	295 462
<i>Summa</i>	275 716

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 716
<i>Summa</i>	275 716

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 661 489	881 836
Övriga rörelseintäkter	1 139	225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 662 628	882 061
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-417 392	-61 716
Övriga externa kostnader	-146 235	-136 458
Personalkostnader	-734 254	-729 612
Summa rörelsekostnader	-1 297 881	-927 786
Rörelseresultat	364 747	-45 725
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 370	1 902
Räntekostnader och liknande resultatposter	-366	-961
Summa finansiella poster	1 004	941
Resultat efter finansiella poster	365 751	-44 784
Resultat före skatt	365 751	-44 784
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 289	0
Årets resultat	295 462	-44 784

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 738	115 338
Övriga fordringar	5 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274 857	78 601
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>285 595</i>	<i>193 939</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	363 403	52 269
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>363 403</i>	<i>52 269</i>
Summa omsättningstillgångar	648 998	246 208
SUMMA TILLGÅNGAR	648 998	246 208

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-19 746	25 038
Årets resultat	295 462	-44 784
<i>Summa fritt eget kapital</i>	275 716	-19 746
Summa eget kapital	325 716	30 254
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	129 430	36 373
Skatteskulder	94 594	22 728
Övriga skulder	94 258	151 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder	323 282	215 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	648 998	246 208

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Visby

Christian Åke Martin Björkman
Christian Åke Martin Björkman
2025-06-30

Jennifer Anna Maria Medin
Jennifer Anna Maria Medin
2025-06-30